
 

Министерство образования и науки Республики Хакасия 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  

Республики Хакасия «Саяногорский политехнический техникум» 

(ГАПОУ РХ СПТ) 

 

 

П Р И К А З 

 

 

17  августа 2023г.                                                                        № 247-С 

           

 
О переводе на обучение по индивидуальному учебному плану 

 

 

В соответствии с Порядком приема и Положения «О порядке и основаниях 

перевода, отчисления и восстановления студентов», на основании решения Приёмной 

комиссии (протокол № 5 от 16 августа 2023 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

           Линкер Роман Евгеньевич перевести для дальнейшего обучения в группу 22 СС (2 

курс), образовательная программа 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений  

           Голик Александра Дмитриевича, Козелкова Александра Владимировича, 

Каминского Ивана Ярославовича перевести для дальнейшего обучения в группу 62 СЭ (2 

курс), образовательная программа 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание 

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям) 

 

 на места финансируемые из республиканского бюджета очной формы обучения, по 

индивидуальному учебному плану. 

 

 

 

Директор                                                                                               Н.Н. Каркавина 

 

 

 

 

 

 

 
 


	П Р И К А З

		2023-08-21T09:56:51+0700
	ГАПОУ РХ СПТ
	я подтверждаю этот документ




